
 

 

  
 
 
 
 
 

 
 

CENÍK SERVISNÍCH PRACÍ A OPRAV 
 
 
DIAGNOSTIKA PROBLÉMU 
 

Zkrácená diagnostika      331,- Kč (400,- Kč s DPH) 
Cena diagnostiky není účtována při realizaci opravy či koupi nového zařízení. 

 
KOMPLETNÍ INSTALACE SOFTWARE POČÍTAČE/NOTEBOOKU 
 

Kompletní instalace software     1000,- Kč 
Instalace operačního systému včetně dostupných aktualizací, Libre Office/MS Office, Antivirový 
program a další vhodný freeware (Adobe Acrobat Reader, Google Chrome, Mozilla Firefox, atp.)  
 

Kompletní instalace software včetně zálohy dat  1500,- Kč 
Instalace operačního systému včetně dostupných aktualizací, Libre Office/MS Office, Antivirový 
program a další vhodný freeware (Adobe Acrobat Reader, Google Chrome, Mozilla Firefox, atp.). 
Zálohování dat a vrácení zpět do počítače. 

 
SERVISNÍ PRÁCE 
 

Servisní práce v servisu      700,- Kč 
Servisní práce u zákazníka základní    800,- Kč 
Servisní práce u zákazníka odborná a konzultační  900,- Kč 
Servisní práce s účetními systémy    900,- Kč 
(Účetní software Pohoda, Money, Cézar, Duel, Stereo, Vario atp.) 
Správa serverů       1100,- Kč 
Vzdálená pomoc do 30 min. (přes Teamviewer)  580,- Kč 
Telefonická pomoc či konzultace do 15 min.  200,- Kč 
 
 
 
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH 21 %. 
Ceny jsou platné od 1. 8. 2024 


